(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 MARANAM240818 Stand Anam 2018 0.00 14,540.00 14,540.00No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 14,540.00

DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.

16,866.40

0.00Descuento
0.00

2,326.40

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

AXVCuPQXdG8Tf+7q5JWQ41JJKCYS6ukVaKw OQICDCn+Kbg4SQ+eiuEvkw +iSSNVI067C8qxrr/RKItXDDw kHvSOox5JqDdUM89pS